【釧之助海鮮豪華セット】 笹谷商店の匠の技で創り上げた最高級の銘品を詰め合わせました。
【釧之助海鮮ギフトセット】 釧之助で人気の美味逸品を詰め合わせました。
セット商品はどちらも贅沢な味覚をたっぷりとお楽しみいただけます。

いくらは、【いくら醤油漬500g】 と、 小分け80g6個入りの【いくら丼ぶり】の2タイプをご用意しました。
北海道産の厳選されたいくらだけを使用し、 独自の製法で仕上げた最上級の逸品です。

【ささやのたらこ】 国内流通わずか10%程の希少な北海道産原卵を使用した粒選りの極上塩たらこ。
上質で上品な味わいをご堪能いただけます。

ご希望の方は、
① 裏面注文書に必要事項を記入してFAX送信
② メールに裏面注文書の必要事項を記入してメール送信（宛先 sennosuke@lily.ocn.ne.jp） して
お申し込みください。

暮秋の候、一層のご自愛をお祈り申し上げます。

令和 5 年  11月

全国弁護士協同組合連合会

各 位

(株)マルサ笹谷商店
特選 海産物 販売のご案内

謹啓 益々ご隆昌の御事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
例年ご好評をいただいております釧路弁護士協同組合より、『特選 海産物』をご紹介頂きましたので
ご案内申し上げます。

敬具

以上

上記の他に、 別途宅配便料金がかかります。 (クール冷凍便/税込)
北海道(550円)　北東北(1,320円)　南東北(1,430円)　関東・信越(1,540円)
北陸・中部(1,650円)　関西(1,870円)　中国(1,980円)　四国(2,090円)　九州(2,310円)
沖縄県(60サイズ 2,200円・100サイズ 3,470円)

注文番号 商品名 価格(税込)

SE-1 釧之助海鮮豪華セット 10,000円

SE-2 釧之助海鮮ギフトセット 8,000円

SE-3 ササヤのいくら丼ぶり (80g×6個) 7,500円

SE-4 いくら醤油漬500g 6,900円

SE-5 ササヤのたらこ (北海道産) 3,200円

◆受付期間／令和5年12月22日(金)まで
◆発送期間／最終発送日は令和5年12月25日(月)
◆お支払い／ご請求書は、後日ご依頼主様へお送り致します。 指定の銀行口座へのお振込みをお願い致します。